Địa chỉ: ấp 2, Xã Xuân Đường, huyện Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: 0251.650.9666

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của Ban Quản lý Khu Công nghệ cao

công nghệ sinh học Đồng Nai (Từ ngày 28/4/2025 đến 02/5/2025)

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI

28/4/2025

- 6h30: Viếng nghĩa trang liệt sĩ tỉnh nhân kỷ

niệm 50 năm Ngày giải phóng miền Nam,

thống nhất đất nước (Lãnh đạo Ban)

- 7h00: Chào cờ

- 8h00: Tham dự Lễ Kỷ niệm 50 năm ngày

giải phòng miền Nam, tri ân những người

tham gia kháng chiến (Lãnh đạo Ban) tại

Trung tâm sự kiện và đối ngoại tỉnh

- 8h00: Tham dự Hội nghị trực tuyến về công

tác văn thư, lưu trữ trong quá trình sắp xếp tổ

chức bộ máy (Lãnh đạo Ban) tại Trụ sở

Khối Nhà nước tỉnh

- 8h00: Tham dự Hội nghị triển khai Chỉ thị

04/CT-UBND ngày 15/4/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh (Lãnh đạo Ban, Chánh Văn

phòng) tại Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh

Làm việc bình thường

THỨ BA

29/4/2025

- 8h00: Tham dự kỳ họp thứ 27 HĐND tỉnh

khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026 (Đ/c Phương –

Trưởng ban) tại Trụ sở khối nhà nước tỉnh

Làm việc bình thường

THỨ TƯ

30/4/2025
Nghỉ Lễ 30/4

THỨ NĂM

01/5/2025
Nghỉ Lễ 01/5

THỨ SÁU

02/5/2025
Nghỉ hoán đổi ngày làm việc 26/4

Ban Quản lý Khu Công nghệ cao công nghệ sinh học thông báo đến các đơn vị liên

quan biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- VP. TU (b/c);

- UBND tỉnh (bc);

- Lãnh đạo BQL;

- Đăng trang thông tin điện tử BQL;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu VT.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

                                   Phí Thị Thu Hiền

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
BAN QUẢN LÝ KHU CÔNG NGHỆ CAO

CÔNG NGHỆ SINH HỌC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   26/TB-BQLKCNCCNSH Đồng Nai, ngày 26 tháng 4 năm 2025